
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„SCENOS MENAI (TEATRAS)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-8(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 3 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos kultūros ir meno srities „Scenos menai (teatras, 

lėlių teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 15 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-80(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Teatras 

„Utopia“ 
VšĮ 

Spektaklio pagal G. E. 

Lessingo pjesę „Natanas 

išmintingasis“ pastatymas 

(Režisierius Gintaras 

Varnas) 

91,50 18 750,00  

1.2.  

Valstybinis 

jaunimo 

teatras 

BĮ 

Kirsten Dehlholm 

spektaklio „Broliai 

Liūtaširdžiai“ sukūrimas 

89,75 25 000,00  

1.3.  
Teatras 

Meno Fortas 
VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus 

spektaklių sklaida 

Lietuvoje 2017 m. 

88,20 20 000,00  

1.4.  Teatriukas VšĮ 

„LABAS“ – tarptautinis 

teatro festivalis patiems 

mažiausiems: švęsti, 

tyrinėti, dalintis 

87,80 11 500,00  

1.5.  
Klaipėdos 

šventės 
VšĮ Teatrinio veiksmo gatvė 86,00 8 800,00  



1.6.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Straipsnių apie teatrą 

ciklas meno kultūros 

žurnale „Krantai“ 

85,00 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.7.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

VšĮ 

Tarptautinis teatro 

festivalis-forumas „Jauno 

teatro dienos“ 

84,75 25 000,00  

1.8.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklio „Lokis“ 

pastatymas 
84,67 25 000,00  

1.9.  
Teatras 

„Labas“ 
VšĮ 

Spektaklio pagal 

lietuviškas siaubo pasakas 

sukūrimas 

84,60 5 700,00  

1.10.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis 

teatras 

BĮ 

Spektaklio „Dostojevskis 

vaikams“ pristatymas 

Lietuvos vaikų 

sanatorijose ir globos 

namuose 

83,80 2 300,00  

1.11.  

Teatras 

„Cezario 

grupė“ 

VšĮ 

„cezario grupės“ 

spektaklių sklaida 

regionuose 

83,80 8 000,00 

Išlaidos, 

susijusios su 

spektaklių sklaida 

Vilniuje 

1.12.  

Valstybinis 

Šiaulių 

dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklio pagal Michal 

Walczak pjesę „Kasykla“ 

sukūrimas 

83,60 15 300,00  

1.13.  

Valstybinis 

jaunimo 

teatras 

BĮ 

Gintaro Varno spektaklio 

„Junas Gabrielis 

Borkmanas“ sukūrimas 

83,50 16 200,00  

1.14.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis 

teatras 

BĮ 
Susitikimai Vilniaus 

mažajame teatre 
82,25 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7 

sąmatos eil. 

1.15.  
Teatras 

Meno Fortas 
VšĮ        

Režisieriaus Eimunto 

Nekrošiaus spektaklio 

darbiniu pavadinimu 

„Zona“ sukūrimas (pirmas 

etapas) 

82,20 17 000,00  

1.16.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Žvejų rūmai 

BĮ 

XIX tarptautinis gatvės 

teatrų festivalis 

„Šermukšnis“ 

82,20 20 800,00  

1.17.  

Lietuvos 

rusų dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklis pagal Mariaus 

Ivaškevičiaus pjesę 

„Rusiškas romanas“ 

82,00 19 700,00  



1.18.  
Dvimiesčio 

kulka 
VšĮ 

Žaliakalnio turgaus teatro 

festivalis 
81,00 12 600,00  

1.19.  

Raudonos 

nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Spektaklio, skirto proto 

negalią turintiems 

vaikams, „Keliaujantis 

klounų orkestras“ sklaida 

Lietuvoje 2017 metais 

80,20 6 500,00  

1.20.  

Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

VšĮ 
Spektaklio vaikams 

„Velniūkštis“ sukūrimas 
80,20 13 600,00  

1.21.  
Pojūčių 

teatras 
VšĮ        

Pojūčių teatro spektaklis - 

ritualas „Laumės“ 

(darbinis pavadinimas) 

79,60 11 000,00  

1.22.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 

Unės Babickaitės vardo 

profesionalių 

teatrų festivalis „Art do“ 

79,60 5 400,00  

1.23.  

Lietuvių 

teatro 

agentūra 

VšĮ 
7-toji Tarptautinė jaunųjų 

teatro kritikų konferencija 
79,40 5 600,00  

1.24.  

Vilniaus 

kamerinis 

teatras 

VšĮ 

Vilniaus kamerinio teatro 

spektaklio vaikams pagal 

Marta Gusniowska pjesę 

„Po grybu“ pastatymas 

79,00 8 000,00  

1.25.  
Teatro 

projektai 
VšĮ 

Teatro projektų spektaklių 

sklaida Lietuvoje 
78,60 5 600,00  

1.26.  

Girstučio 

kultūros ir 

sporto 

centras 

VšĮ 

Tradicinis 39-asis 

festivalis „Lietuvos teatrų 

pavasaris – Kaunas 2017“ 

78,60 6 500,00  

1.27.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 
Šiuolaikinės dramaturgijos 

festivalis Dramokratija 
78,50 5 400,00  

1.28.  
Apeirono 

teatras 
VšĮ 

Apeirono teatras po 

Lietuvą 
78,20 9 000,00  

1.29.  

Nacionalinis 

Kauno 

dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklio vaikams pagal 

Moriso Meterlinko pjesę 

„Žydroji paukštė“ 

78,00 15 000,00  

1.30.  

Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

VšĮ 

Spektaklio pagal Viljamo 

Šekspyro komediją 

„Dvyliktoji naktis“ 

sukūrimas 

77,80 13 000,00  



1.31.  
Teatras 

„Utopia“ 
VšĮ 

Spektaklis pagal Martino 

McDonagho pjesę 

„Pagalvinis“ pastatymas 

77,80 11 500,00  

1.32.  

Valstybinis 

jaunimo 

teatras 

BĮ 

Režisieriaus Povilo 

Makausko spektaklio 

„Broliai“ sukūrimas 

77,75 11 000,00  

1.33.  
Pojūčių 

teatras 
VšĮ        

Pojūčių spektaklių 

„Akmuo vanduo geluonis“ 

ir „Tense in sense“ sklaida 

Lietuvoje 

77,20 11 200,00  

1.34.  

Klaipėdos 

dramos 

teatras 

BĮ 

Miguel de Cervantes „Don 

Kichotas“ spektaklio 

pastatymas 

76,80 25 000,00  

1.35.  

Teatras 

„Mens 

publica“ 

VšĮ 

Spektaklio 

„Nemotyvaciniai laiškai“ 

sklaida Lietuvoje 

76,80 6 000,00  

1.36.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
Radijo teatro laida „Bilietų 

nėra“ 
76,80 10 300,00  

1.37.  
7 meno 

dienos 
VšĮ 

Profesionali teatro analizė 

„7 meno dienose“ 
76,75 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.38.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 

VII-sis Dalios 

Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų 

festivalis Varėnoje 

76,60 7 600,00  

1.39.  Artlagamine VšĮ 

Spektaklio vaikams pagal 

E. Daciūtės knygą „Laimė 

yra lapė“ pastatymas 

76,50 3 700,00  

1.40.  

Kitokio 

meno 

sąjunga 

Asociacija 

Rankų šešėlių teatro 

spektaklio „Keturi metų 

laikai“ sklaida regionuose 

76,40 5 800,00  

1.41.  
Visagino 

atspindys 
VšĮ        

XII Tarptautinis 

monospektaklių festivalis 

„Atspindys“ 

75,80 15 800,00  

1.42.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Naujausių Oskaro 

Koršunovo spektaklių 

pristatymas Lietuvos 

regionuose 

75,80 7 700,00  

1.43.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

„Menų spaustuvė: scena 

debiutams“ 
75,80 16 600,00  



1.44.  

Kauno 

miesto 

kamerinis 

teatras 

VšĮ 
Spektaklis apie Kazį 

Grinių 
75,60 11 000,00  

1.45.  

Biržų 

kultūros 

centras 

BĮ 

XX profesionalių teatrų 

festivalis „Žaldokynės 

kraštas“ 

75,40 6 400,00  

1.46.  

Anykščių 

kultūros 

centras 

BĮ Pakeleivingi 75,20 6 400,00  

1.47.  
Teatras 

„Utopia“ 
VšĮ 

Dramų stalčius: vertimų 

programos tęsinys 
75,20 9 200,00  

1.48.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

VšĮ 

Valentino Masalskio ir 

Klaipėdos jaunimo teatro 

kūrybos sklaida 

75,00 8 000,00  

1.49.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ Spektaklis „Nėris“ 75,00 6 300,00  

1.50.  

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 
Teatriniai nardymai „Aš ir 

tu“ (darbinis pavadinimas) 
75,00 4 400,00  

1.51.  
Meno 

ekspansija 
VšĮ 

Spektaklis-arbatvakaris 

„Pakeliui į rojų“ 
74,80 3 900,00  

1.52.  

Valstybinis 

Šiaulių 

dramos 

teatras 

BĮ 

Spektaklio pagal Mariaus 

von Mayenburgo pjesę 

„Stuck Plastik“ 

(„Skulptūra“) pastatymas 

74,60 15 000,00  

1.53.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos 

teatras 

BĮ 

Dokumentinio teatro 

spektaklio pagal 

visaginiečių pasakojimus 

,,Žalia pievelė“ 

74,33 15 000,00  

1.54.  Teatro gatvė VšĮ 
Lietuvos ir pasaulio teatras 

leidinyje „Teatro žurnalas“ 
74,25 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.55.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 
Lietuvos teatro procesų 

refleksija portale kamane.lt 
74,20 

4 800,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.56.  

Menų 

agentūra 

Artscape 

VšĮ 
Tarptautinė vasaros teatro 

mokykla profesionalams 
73,75 9 000,00  



1.57.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Spektaklio pagal Martino 

Crimpo pjesę 

„Pasikėsinimai į jos 

gyvenimą“ (rež. Oskaras 

Koršunovas) pastatymas 

73,40 10 000,00  

1.58.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ Atvira erdvė būti čia 73,40 15 000,00  

1.59.  

Alytaus 

miesto 

teatras 

BĮ 

Spektaklio „Vaikų 

žaidimai“ pagal Herkaus 

Kunčiaus pjesę sukūrimas 

ir sklaida 

73,40 7 700,00  

1.60.  
Meno rinkos 

agentūra 
UAB 

Audronės Girdzijauskaitės 

monografijos apie 

Lietuvos scenografijos 

raidos istoriją leidybos 

baigiamasis etapas 

73,40 3 500,00  

1.61.  

Plungės 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Penki profesionalaus teatro 

vakarai Plungėje 
72,80 6 400,00 

Išlaidos, 

nurodytos  

1.2, 1.3 sąmatos 

eil. 

1.62.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

BĮ 

XXXIII Lietuvos 

profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams“ 

72,80 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos  

1.1, 1.a sąmatos 

eil. 

IŠ VISO:   654 450,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Jaja VšĮ 
Mono spektaklis „Iš - gyvenimo vėriniai 

pagal Gedą“ 
72,25 

2.2.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Pabudimas“ sukūrimas 72,20 

2.3.  Gyčio Ivanausko teatras VšĮ 
Spektaklis „Monologai: Šeima“ (arba 

„Paskutinė vakarienė“ 
72,00 

2.4.  Alytaus miesto teatras BĮ Mirusiųjų namai 72,00 



2.5.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Spektaklis pagal Christopher Hamton pjesę 

„Pavojingi ryšiai“ 
71,80 

2.6.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Spektaklis pagal Beatės Teresos Hanikos 

romaną „Raudonkepuraitė turi verkti“ 
71,25 

2.7.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
VšĮ 

Spektaklis pagal Pawel Demirski dramą 

„PULK“ 
71,20 

2.8.  

Lietuvos vaizduojamojo 

meno kūrėjų paramos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Rež. Kamilės Gudmonaitės spektaklio 

„Dievas yra DJ“ gastrolės Lietuvoje 
71,20 

2.9.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ Spektaklis „Dvylika kėdžių“ 71,00 

2.10.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Medėjos kambarys“ sklaida 71,00 

2.11.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Pantomimos žanro spektaklis pagal 

fotografo Vito Luckaus biografiją 
70,60 

2.12.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

VšĮ       
Audiovizualinis metraštis „Lietuvos teatras 

2016-2017 m.“ internete 
70,50 

2.13.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Spektaklis pagal Ingmaro Bergmano 

scenarijų filmui „Rudens sonata“ 
70,50 

2.14.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Gabrielės Labanauskaitės knygos (darbiniu 

pavadinimu) „Drama be dramos“ leidyba 
70,50 

2.15.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Klaipėdos tarptautinis teatro festivalis 

„TheATRIUM“ 
70,40 

2.16.  
Lietuvos rusų dramos 

teatras 
BĮ 

Spektaklio pagal Herkaus Kunčiaus pjesę 

„Klanas“ pastatymas 
70,25 

2.17.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 
BĮ Spektaklio „vtf_fantazijus“ sukūrimas 70,20 

2.18.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
VšĮ MKT kaitos platforma 70,00 



2.19.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

III tarptautinė teatro tyrimų ir praktikumų 

stovykla Anykščiuose „Vaidmuo ir AŠ“ 
70,00 

2.20.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Susitikimų ciklas „Uždaras vakaras. 

Persona grata“ 
70,00 

2.21.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio pagal A. Čechovo pjesę „Trys 

seserys“ pastatymas 
69,67 

2.22.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 
VšĮ Spektaklis "Ačiū, gyvenu gerai" 69,60 

2.23.  Apeirono teatras VšĮ 
Spektaklio-misterijos visai šeimai „12“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas 
69,60 

2.24.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Festivalis „Prix Vilnius“ (Darbinis 

pavadinimas) 
69,40 

2.25.  Teatras „Mens publica“ VšĮ 
Spektaklis pagal Davido Iveso pjesę 

„Venera kailiuose“ 
69,20 

2.26.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo pjesės sukūrimas ir 

pristatymas 
69,20 

2.27.  Apeirono teatras VšĮ 
Socialinis, teatrinis eksperimentas „Cogito 

ergo sum“ 
69,20 

2.28.  Meno genas VšĮ 

Žmonių su fizine negalia socialinės 

sanglaudos stiprinimas, pasitelkiant 

profesionalaus teatro priemones 

69,00 

2.29.  Lazdijų kultūros centras VšĮ Teatro kelionės: iš miesto į miestelį 68,20 

2.30.  Judesio ir minties teatras VšĮ Spektaklis-interakcija „Kėdės“ 68,20 

2.31.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

„Jaunieji auksiniai scenos kryžiai“ 

Radviliškyje 
68,00 

2.32.  Teatronas Asociacija Spektaklio „Balandis“ pastatymas 68,00 



2.33.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės kultūros 

centras Žvejų rūmai 

BĮ 
Klaipėdos pilies teatro spektaklis „Lopšinė 

suaugusiam vyrui“ 
67,60 

2.34.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklis pagal L. Peterson ir D.O'Hare 

„Iliada“ 
67,40 

2.35.  Vandenyno dirbtuvės VšĮ Y Karta 67,40 

2.36.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
BĮ XIII kamerinių spektaklių festivalis 67,20 

2.37.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

VšĮ       
Šiuolaikinis Lietuvos teatras. Vardai ir 

spektakliai 
66,80 

2.38.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio pagal I. Vyrypajev pjesę 

„Nepakeliamai ilgi apkabinimai“ 

pastatymas 

66,67 

2.39.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Pavel Priažko „Juoda dėžutė“ spektaklio 

pastatymas 
66,60 

2.40.  
Valstybinis Šiaulių 

dramos teatras 
BĮ 

Spektaklio pagal Maria Fornes pjesę 

„Dumblas“ sukūrimas 
66,60 

2.41.  Slaptieji patarėjai VšĮ 
Spektaklio apie Vilnių ir jo žmones 

sukūrimas 
66,20 

2.42.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
BĮ Jaunųjų kūrėjų programa 65,67 

2.43.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Plaštakės“ sukūrimas 65,60 

2.44.  Klaipėdos lėlių teatras VšĮ Klaipėdos mūro pasakos 65,60 

2.45.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

BĮ 

Modernaus teatro spektaklis „Mindaugas“ 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai 

65,40 

2.46.  Alytaus miesto teatras BĮ 
Spektaklio „Popieriniai lėktuvėliai“ 

pastatymas ir sklaida 
64,80 



2.47.  Vizualios mintys VšĮ Spektaklio „Pakalnučių metai“ sklaida 64,40 

2.48.  Street Art Asociacija 
Bunraku stiliaus lėlių teatro spektaklis 

„Liusė“ 
64,40 

2.49.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ 

Klaipėdos jaunimo teatro spektaklių 

pristatymas Portugalijos lietuvių 

bendruomenei, trumpametražio 

dokumentinio filmo kūrimas 

64,40 

2.50.  Etape Groupe VšĮ       
Šiuolaikinio, interaktyvaus spektaklio 

„Kultūra.net“ sukūrimas ir sklaida 
64,20 

2.51.  Kauno mažasis teatras VšĮ 
Arne Lygre „Aš išnykstu“ spektaklio 

pastatymas 
64,20 

2.52.  Alytaus miesto teatras BĮ Baalas, vyro biografija 64,20 

2.53.  Kaukių akademija VšĮ       
Socialinio atvirų diskusijų projekto 

„KALBĖK“ sklaida regionuose 
62,60 

2.54.  Meno laboratorija VšĮ 
Spektaklio pagal George'o Orwello romaną 

„1984“ pastatymas 
62,60 

2.55.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Andrzej Stasiuk „Naktis“ spektaklio 

pastatymas 
62,20 

2.56.  Teatras „Cezario grupė“ VšĮ 
Spektaklis „Aš, tu ir ji/ aktorių pokalbiai“ 

(darbinis pavadinimas) 
62,20 

2.57.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Aktoriaus Vytauto Paukštės jubiliejui skirti 

renginiai 
62,20 

2.58.  
Ukmergės kultūros 

centras 
BĮ Kultūros gijos 61,60 

2.59.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ Spektaklio „Zombių paieška“ pastatymas 61,40 

2.60.  Klaipėdos dramos teatras BĮ 
Jaroslava Pulinovič „Elzės žemė“ 

spektaklio pastatymas 
61,00 



2.61.  Rokiškio kultūros centras BĮ 
Lietuvos profesionalių teatrų festivalis 

LĖLININKŲ GATVĖ 
60,40 

2.62.  
Klaipėdos jaunimo 

teatras 
VšĮ 

Spektaklis „R.E.M“ (darbinis pavadinimas) 

apie jaunimo padėtį Lietuvoje 
60,20 

2.63.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Tarptautinis scenos kalbos seminaras ir 

konferencija „Balso fenomenas“ 
60,00 

2.64.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
BĮ Maiklas Makkiveris „37 atvirukai‘ 60,00 

2.65.  Bendri reikalai VšĮ 
„Chazarų žodynas" Rietavo turguje: 

parengiamasis etapas 
59,50 

2.66.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ 

Spektaklio „Sudie arba kiek kainuoja 

dangus?“ pagal tris Franco Ksavero Krioco 

vienaveiksmes pjeses-monologus 

(„Kelionė į laimę“, „Ateities 

perspektyvos“, „Pageidavimų koncertas“) 

sukūrimas 

59,40 

2.67.  
Kupiškio krašto žmonių 

su negalia sąjunga 
Asociacija 

Teatro meno sklaido projektas „Unės 

manifestas“ skirtas aktorės, režisierės 120-

osioms gimimo metinėms 

59,20 

2.68.  Kauno mažasis teatras VšĮ 
Spektaklio pagal Viktoro Teterino pjesę 

„E=m*c2“ pastatymas 
58,80 

2.69.  Šapro fondas VšĮ 

Spektaklio „Nusišypsok mums, Viešpatie“ 

gastrolės Lietuvoje Vytautui Šapranauskui 

atminti 

58,75 

2.70.  Mono Baltija VšĮ 

„Išgyventi duobėje“ monospektaklis pagal 

Stanislovo Rubinovo knygą „Miške ir 

scenoje“ 

58,60 

2.71.  
Savaitraščio „Veidas“ 

visuomeniniai projektai 
VšĮ 

„Uždangai nusileidus“ - panoraminės 

teatro premjerų apžvalgos 
58,60 

2.72.  Artūro Areimos teatras VšĮ Spektaklio „Gulagas“ sukūrimas 58,40 

2.73.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 
BĮ 

Naujos kultūrinės erdvės platformos 

„Kvartalas“ įkūrimas 
57,20 



2.74.  Darbininkai VšĮ 
Spektaklio „Orkestras“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
56,60 

2.75.  
Valstybinis jaunimo 

teatras 
BĮ 

Mindaugo Nastaravičiaus pjesės 

„Dvarininkai“ sukūrimas 
56,25 

2.76.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
BĮ Daniel Glattauer „Virtuali meilė“ 55,80 

2.77.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

VšĮ       Šiuolaikinė drama internete 54,00 

2.78.  
Uždaroji akcinė 

bendrovė „DRUKA“ 
UAB 

Klaipėdos valstybinis muzikinis teatras. 

Pažįstamas-naujas 
53,80 

2.79.  
Vilniaus Keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Muzikinių video klipų ir kitos vaizdinės 

medžiagos Keistuolių teatro spektakliams 

vaikams „Mykolas Žvejas“ ir „Pyp Pyp“ 

sukūrimas 

53,40 

2.80.  
Literatūros informacijos 

ir edukacijos centras  
VšĮ Gyvenimas scenoje 52,80 

2.81.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Jurijaus Vasiljevo knygos „Paveikus 

žodis“ vertimas ir leidyba 
51,75 

2.82.  Street Art Asociacija Judesio monospektaklis „Varna“ 51,40 

2.83.  

Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

„ASITEŽAS“ 

Asociacija 
Pasaulinis Kongresas, Generalinė 

Asamblėja ir Festivalis „Kūrybos lopšys“ 
51,40 

2.84.  Meno magija VšĮ 
Performatyvus spektaklis „Laimės 

divizija“ 
49,80 

2.85.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
BĮ Klodas Manje „Blezas“ 49,80 

2.86.  Gargždų kultūros centras BĮ Spektaklis „Mano kiemas“ 49,60 

2.87.  Eglės leidykla UAB 
Sigito Kancevyčiaus knygos 

„Bendruomenė ir teatras“ leidimas 
44,00 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


